tisku, potisku a kompletace každé jednotlivé obálky.

Bližší specifikace díla je přílohou č. 1této smlouvy.

. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle
čl. IV této smlouvy.

IV.
Cena za dílo

. Cena za dílo činí:

bez DPH 449.745 Kč

(slovy: čtyři sta čtyřicet devět tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých)
DPH ve výši 21 % 94.446,45 Kč

včetně DPH 544.191 Kč

(slovy: pět set čtyřicet čtyři tisíc jedno sto devadesát jedna korun českých)

Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 2 této smlouvy.

. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, odměny